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معاون استاندار:

 متقاضیان تولید ارز دیجیتال
  از نظر قانون هوای پاک منعی

 برای استقرار ندارند
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: تولید 
ارز دیجیتال در استان از نظر ماده ۱۱ قانون هوای پاک 
فاقد آلایندگی است و متقاضیان منعی برای استقرار 
در شــهرک صنعتی یــا اطــراف آن ندارند. بــه گزارش 
ایرنا، میرجعفریان در نشست کارگروه ماده ۱۱ قانون 
هوای پاک با اشاره به سه تقاضای دریافت مجوز از این 
کارگروه برای تولید ارز دیجیتــال افزود: فرایند تامین 
برق آن ها نیاز به کار کارشناسی بیشتری دارد که باید 
در این خصوص بحث و بررسی بیشتری انجام شود. وی 
هدایت صنایع جدید به سوی شرق مشهد و سایر شهرک 
های صنعتی خراسان رضوی را ضروری دانست و ادامه 
داد: با توجه به حجم زیاد و ترافیک واحدهای صنعتی در 
غرب مشهد باید زمینه ای فراهم شود تا واحدهای جدید 
در شرق این شهرستان مســتقر شود. همتی مدیر کل 
حفاظت محیط زیست استان نیز در این نشست گفت: 
سازمان حفاظت محیط زیست با انتقال ۳۰ درصد از 
صنایع اطراف مشهد به شهرک صنعتی شماره5 این 
شهر که هزار و ۴۰۰ هکتار زمین در اختیار دارد، تحت 

ضوابط خاص موافقت کرده است.

 اعضای هیئت نظارت
 شورای نگهبان در شهرستان های 

استان مشخص شدند
دبیر هیئت نظارت شورای نگهبان در استان گفت: 
اعضای دفتر نظارت و بازرســی شــورای نگهبان در 
ســیزدهمین دوره انتخابــات ریاســت جمهــوری و 
دومین میان دوره ای پنجمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری در استان مشخص شدند. رزاقی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: حجت الاسلام محمدحسین 
محرابــی، غلامعلی صادقــی، ابوالفضــل اخباری، 
علیرضا روشــندل و محمدکمال ســرویها، پنج عضو 
هیئت مرکزی نظارت شــورای نگهبان بر انتخابات 
خرداد ۱۴۰۰ در اســتان هســتند و احکام آنان نیز 
ابــلاغ شــده اســت. وی ادامــه داد: اعضــای هیئت 
نظارت ســه نفره هر یک از ۳۳ شهرســتان خراسان 
رضوی نیز انتخاب و فهرست آن از سوی وزارت کشور 
به فرمانداری ها ابلاغ می شود، البته هیئت نظارت 
اســتان در این دوره از انتخابات همزمان مسئولیت 
نظــارت بــر اجــرای انتخابات ریاســت جمهــوری و 

خبرگان مشهد را نیز برعهده دارد.
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اقتصاد و سیاست
از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل منابع  طبیعی اعلام کرد:

بهره برداری از 31 طرح آبخیزداری 
و مرتعداری در استان

مدیــرکل منابــع  طبیعــی اســتان گفــت: ۳۱ طــرح 
آبخیزداری، مرتعداری و بیابانی به مناسبت هفته منابع 
طبیعی در استان  افتتاح شد و به بهره برداری رسید. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی، فنودی 
روز گذشته در نشستی خبری افزود: این پروژه ها در 2۱ 
شهر استان بیش از 2۰ میلیارد تومان هزینه در برداشته 
اســت. وی با تأکید بر رونق اقتصادی روســتاها برای 
حفظ ســاکنان در حوضه های آبخیز افــزود: با اجرای 
طرح های متنوع زراعت چوب و توسعه گیاهان دارویی 
امکان مهاجــرت معکوس از شــهر به روســتا و کاهش 

مهاجرت از روستا به شهر میسر خواهد شد.

دبیر انجمن صنفی راهنمایان گردشگری 
استان اعلام کرد:

ورشکستگی بیش از 3۰۰ آژانس 
مسافرتی در مشهد طی امسال

دبیر انجمن صنفــی راهنمایان گردشــگری اســتان 
گفت: با شیوع کرونا و بسته شــدن سفرهای داخلی و 
خارجی و بازنگشتن هزینه رزرو آژانس های مسافرتی 
در سال جاری بیش از ۳۰۰ آژانس در مشهد ورشکسته 
شده اند. میلانی نژاد در گفت وگو با ایسنا افزود: با آغاز 
شیوع کرونا، قرنطینه  شهرها آغاز و ورودی تمام شهرها 
بسته شد، هتل ها مسافری نداشتند، حتی آژانس هایی 
که بلیت مسیرهای اروپایی را رزرو کرده بودند سفر آن 
ها به دلیل کرونا، لغو شد و کشورهای همسایه که ادعای 
دوســتی دارند، هیچ یــک از هزینه هــای آژانس های 

مسافرتی را بازنگرداندند.

رئیس صنف فروشندگان زعفران مشهد:

اسپانیا، امارات و چین، 3مقصد 
صادراتی زعفران استان

رئیــس صنــف فروشــندگان زعفــران مشــهد گفت: 
کشورهایی همچون اســپانیا، امارات متحده عربی، 
چین، هنــد، افغانســتان و هنــگ کنگ بــزرگ ترین 
خریداران خارجی زعفران از خراسان رضوی هستند. 
میــری در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: بــا توجه به 
وابستگی بالای فروش زعفران به زائران و مسافران، 
بازار داخلــی فروش زعفران، ســال 99 را در رکودی 

۱۰۰ درصدی گذراند. 

محمد بهبودی نیا- روز گذشته نشست خبری رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان در خصوص ارائه گزارش فعالیت های امسال این 
سازمان برگزار شد و در این نشست رئیس و معاونان این سازمان به ارائه 
گزارش هایی درخصوص میزان درآمدهای اســتان در سال جاری، 
میزان تحقق اعتبارات ســفر ریاســت جمهوری، اعتبارات ابلاغی و 
بهنگام سازی سند آمایش سرزمینی استان در سال ۱۴۰۰ پرداختند.
به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان در این نشست خبری با اشاره به رشد درآمدی مصوب به میزان 
25 درصد در استان نسبت به سال گذشته گفت: امسال درآمدهای 
اســتان به عدد 567۴ میلیارد تومان رسید که نسبت به تکلیفی که 
برعهده استان گذاشته شده زیاد نیست. رضا جمشیدی افزود: امسال 
اولین سالی است که میزان تحقق درآمدهای استان به بیش از ۱۰۰ 
درصد رسیده است و نسبت به تکلیفی که در ۱۱ ماه داشتیم ۳درصد 
بیشتر تحقق داشته ایم، وصولی تا پایان بهمن 5۳55 میلیارد تومان 
شــده اســت، 92 درصد از این درآمد مربوط به درآمدهــای مالیاتی 
و 8درصد ســایر درآمدهاســت. وی تصریح کرد: مجمــوع اعتبارات 
ابلاغی به اســتان 2۳۰5 میلیارد تومان اســت که 69 درصد از این 
عدد تخصیص داده شده، همچنین 99 درصد از اعتبارات جاری نیز 
اختصاص یافته است.وی در ادامه با اشــاره به آخرین وضعیت طرح 
آمایش سرزمینی در استان افزود: هفته گذشته سند آمایش سرزمینی 
در کشور به تایید رسید که اســتان ما در ســال 9۳ درمرحله دوم این 
مطالعات، به تصویب شورای برنامه ریزی رسید. اقدامی که در سال 
۱۴۰۰ در دستور کارسازمان اســتان ها قرار خواهد گرفت، بهنگام 

سازی سند آمایش استان طبق سند آمایش کشوری است.

تحقق نیافتن برخی از تعهدات 2مرحله سفر رئیس 	 
جمهور به استان

وی در ادامه به سفرهای رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور و اعتبارات در نظر گرفته شده طی سفرهای یاد شده به استان 
اشاره کرد و افزود: در مجموع 2۰۱2 میلیارد تومان تعهدات دوره 
اول سفربوده که تاکنون 299۴ میلیارد تومان محقق شده، ۱۴9 
درصد تعهدات محقق شده که البته 25۰ میلیارد تومان از تعهدات 
دور اول انجام نشده است، همچنین در دور دوم سفر 2۱6۰ میلیارد 
تومان موضوع تفاهم نامه بوده و توســط رئیس جمهور اعلام شده و 

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز به نمایندگی از رئیس جمهور 
برای تکمیل پروژه ها وعده داد، ازطرفی 8۴ میلیارد تومان هم سایر 
تعهدات بوده که به آن عدد اضافه شد، مجموع تعهدات دور دوم سفر 
2286 میلیارد تومان بود که ۱9۰8 میلیــارد تومان به میزان 8۳ 
درصد از این تعهدات پرداخت شده است، باقی مانده تعهدات )۱7 
درصد( نیز بعید به نظر می رسد تا پایان سال توسط سازمان برنامه و 

بودجه تامین اعتبار شود.

تایید اسناد توسعه شهرستان ها در انتظار تصمیم 	 
شورای عالی توسعه استان

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراســان رضوی همچنین درباره 
تبیین اسناد توسعه شهرستان ها گفت: تقسیمات سیاسی بسیار 
شدید شهرستان ها در اســتان اتفاق افتاده و تعداد شهرستان ها 
به ۳۳ رسیده اســت که به همین منظور اسناد توسعه شهرستان 
مجدد بازنگری شــد که امیدوارم در بهار سال آینده اسناد توسعه 
شهرستان ها به تایید شورای توسعه استان برسد.رحیمی معاون 
آمار و اطلاعات ســازمان مدیریت و برنامه ریزی ســازمان برنامه و 
بودجه استان نیز در باره نرخ تورم استان گفت: شاخص قیمت ها و 
نرخ تورم ۱2ماهه منتهی به بهمن برای استان ۳۳.۳ درصد، نرخ 
تورم نقطه به نقطه برای اســتان 52 درصد و در حوزه شهری نرخ 
تورم برای ۱2 ماهه استان ۳۱.9 درصد است. نرخ تورم نقطه به 
نقطه برای استان در بهمن ماه ۴9.5 درصد و نرخ تورم ۱2ماهه 
۳5 درصد بوده است.در این جلسه معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی، مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان برنامه و بودجه استان 
و مدیر نقشه و اطلاعات مکانی سازمان برنامه و بودجه نیز به ارائه 

گزارش در زمینه فعالیت های خود پرداختند.

طی مراسمی با حضور وزیر نیرو

آب شرب به 37 روستای 
استان می رسد

مدیر عامــل شــرکت آب و فاضــلاب خراســان رضوی 
گفت: در چهــل و چهارمین هفتــه از پویــش الف – ب 
ایران، ۳7روســتا با ۴۳ هــزار و 565 نفــر جمعیت در 
استان، اسفندماه امسال با حضور وزیر نیرو از آب شرب  
برخوردار می شــوند. به گزارش روابط عمومی آبفای 
مشهد، سید ابراهیم علوی سرمایه گذاری انجام شده 
در اجرای پــروژه های تامین آب این روســتاها را 5۱۳ 
میلیارد ریال و از محل اعتبارات ملی، استانی و بخش 
خصوصی اعلام کرد که در شهرســتان های نیشابور، 
تربت حیدریه، گنابــاد ، قوچان ، تربت جــام ، فریمان، 
تایباد، چناران، گلبهارو کوهسرخ  با حضور وزیر نیرو به 
بهره برداری می رسد. وی تصریح کرد: در اجرای این 
پروژه ها برای حفر و تجهیز ۱۱حلقه چاه با دبی 8۰ لیتر 
بر ثانیه، احداث مخزن ذخیره به ظرفیت سه هزارو 8۰۰ 
متر مکعب، 7۰ هزار و 5۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال 
و 62 هزارو 6۳۳ متر شبکه توزیع اقدام شده است. وی 
یادآورشد: در سی و دومین مرحله از این پویش هم که 
آذرماه برگزار شد، ۳۳ هزار و 8۰۰ نفرجمعیت ساکن 
در ۴2 روستا در خراسان رضوی با سرمایه گذاری ۳۴5 
میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال از آب شرب بهره مند شدند. 
علوی افزود: پروژه آب رسانی به شهر ششتمد سبزوار نیز 
سال گذشته با ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار و با حضور رضا 

اردکانیان وزیر نیرو به بهره برداری رسید. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد: 

 پرداخت 83 درصد تعهدات
 دور دوم سفر ریاست جمهوری 

 توزیع 116۰۰ تن اقلام اساسی
 در استان تا پایان سال

رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صمت استان از توزیع 
۱۱ هزار و 6۰۰ تن اقلام اساسی تنظیم بازار تا پایان سال در 
استان خبر داد . حمیدرضا رجوعی در حاشیه جلسه کارگروه 
تنظیم بــازار اســتان اظهار کرد: در راســتای  اجــرای طرح 
های  توزیع اقلام اساسی در استان و به منظور  جلوگیری از 
التهابات ناشی از افزایش تقاضا، تا پایان سال 99، ۱۱ هزار 
و 6۰۰ تن  کالای  تنظیم بازار شــامل گوشت مرغ منجمد، 
قند و  شکر، روغن و برنج هندی در استان عرضه خواهد شد.


